ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

LUOGO DI VENDITA

TERRENO, SAN GIORGIO IN BOSCO

Terreno: di mq 1223 che consente una possibilita
edificatoria di mc 1563 ca.

RIVOLGERSI A:

Marco Grassetta

0497400282 - info@pageg.org - www.pageg.org

C. Zambotta
INFORMAZIONI:
4
€ 93.800,00
€ 0,00
€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

07/11/2013 ore 14:00

12/12/2013 ore 14:00

DOVE:

Sede p.a.g.e.g. - via longhin n.23

Scarica la documentazione per partecipare


/lotti/1029571058-Vendite_giudiziarie-Terreno-SAN_GIORGIO_IN_BOSCO
https://padova.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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